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North Macedonia

12-000153/23-0002

13/03/2023 00:00:00

12/03/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифна ознака 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

13/03/2023 00:00:00

Празни капсули (дводелни) во цилиндрична цврста форма, изготвени од 
пулулан (> 90%) и прочистена вода, наменети за пакување на лекови или 
додатоци во исхрана. Производот се увезува во две големини 00 и 1, 
спакувани во картон со 60.000 и 90.000 капсули.
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